2023年４月６日

各 位

会 社 名 株式会社ラバブルマーケティンググループ

代表者名 代表取締役社長 林 雅之

 （コード番号：9254、東証グロース）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部管掌 中川 徳之

 （TEL．03-6381-5219）

DTK AD Co.,Ltd.の株式の取得完了（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2023年３月22日に公表しましたDTK AD Co.,Ltd.の株式の取得（子会社化）につきまして、株式

譲渡契約を締結しておりましたが、本日株式取得が完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社の概要

（１）名称 DTK AD Co.,Ltd.

（２）所在地
399 Interchange Building, 23rd Floor , Room no. 2311 Sukhumvit Road,
Khlong Toey Nua, Wattana, Bangkok 10110

（３）代表者の役職・氏名 木村 好志

（４）事業内容
・市場調査・マーケティング事業
・プロデュース・ディレクション事業
・プロモーション・広告事業

（５）資本金 4,000,000タイバーツ（15,480千円）

（６）設立年月日 2013年３月

（７）異動後の所有株式数 19,600株 （議決権の数：19,600個 議決権所有割合：49.0％）

（注）１タイバーツ＝3.87円、2023年４月５日時点での為替レートで換算しております。

２．今後の見通し

本件による当期連結業績への影響につきましては、軽微であると考えております。

（ご参考）

 株式取得の目的や今後の展望などについては2023年３月22日付の「インバウンド向けプロモーションと

東南アジアのマーケティング支援に強みを持つタイの企業「DTK AD」の株式取得・子会社化のお知らせ」

をご参照ください。

以上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04712/29c372de/59e1/4764/866e/ca59d5022cf7/20230322121924934s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04712/29c372de/59e1/4764/866e/ca59d5022cf7/20230322121924934s.pdf